



Referat styremøte i NSBK Vestland

Dato/tid: Søndag 16.03.25 kl. 18:00

Møte nr: 1/25

Sted: Elsebeth Ellingsen, Os

Deltagere: Anne-Guri D. Johannesen, Karin Wibrand, Elsebeth Ellingsen, Jane Marit Olsen,

På Messenger: Rune Bjørhovd

Meldt avbud: Veronica Hovland og Grete Valestrand

Sak nr	Innhold
1	Godkjenning av innkallingen og saksliste – OK, godkjent
2	Konstituering av styret: Styret er konstituert
3	Trimmekurs: Berit Engnes har tilbudt trimmekurs sammen med Terrier-klubben på Espeland om to uker. Dette vil kreve en egenandel for hver enkelt deltaker, uavhengig av om man er medlem eller ikke, og avhengig av hvor mange som vil delta. Det ble besluttet å ikke tilby dette til medlemmene. Det vil bli lagt ut tilbud om trimmekurs som vil bli avholdt i lokalene til «Hundens Butikk», Johan Hjorts vei 46. Anne-Guri sjekker med Siren når det passer å ha kurset. Klubben får tilgang til lokalene kostnadsfritt. Det blir gratis for medlemmer mens ikke-medlemmer må betale en avtalt sum. Anne-Guri legger ut på fb når dato er avtalt.
4	Planlegge turer: Følgende turer ble planlagt foreløpig: Lørdag 22.03.25: Tur til Fløyen. Oppmøte ved Hotell Terminus ved jernbanestasjonen kl. 11:30. Anne-Guri legger ut på fb. Søndag 06.04.25: Løvtien. Oppmøte på Fjøsanger v/Rema 1000 kl. 11:30. Anne-Guri legger ut på fb. Søndag 22.06.25: Tur på Aboretet og sommeravslutning med grilling i leid lokale. Dette må planlegges nærmere, sjekke tilgang til lokale og luften interessen for et slikt arrangement.
5	Medlemsmøte: Vi vil planlegge et medlemsmøte til høsten som evt. blir sammen med veterinær som da vil holde et førstehjelpskurs for hund og svare på spørsmål medlemmene måtte ha i forbindelse med hundehelse.
6	Eventuelt: Vi begynner å planlegge for utstilling på Myrbø 10.05.26, samme helg som NKK har utstilling. Anne-Guri sjekker om vi får leie plass på Myrbø og hun

Sak nr	Innhold
	<p>sjekker om dommer Katarina Andersen kan stille som dommer for klubben.</p> <p>Det ble diskutert hvorvidt vi skal sende ut mail til alle medlemmene med info om at aktiviteter i klubben annonseres på NSBK Vestland sin Facebook side. Vi kommer tilbake til dette.</p> <p>Nytt styremøte blir hos Jane 10.04.25 kl. 18:00.</p>